ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 01/2024,

conforme segue

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Administrativo Operacional

Inscrição Candidato Situação
000103 BRUNA LAÍSA MACEDO DEFERIDO(A)
000019 MARCELO ALVES DA SILVA DEFERIDO(A)
000073 MARIA EDUARDA GERMANO SCOTTI DEFERIDO(A)
000007 PALOMA CAROLINA CASTELANI DEFERIDO(A)
000065 RUBIA DUARTE PARENE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000049 MARIANA JONCK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo
Inscrição Candidato Situação

000052 EDUARDO MAURO VICENTE DEFERIDO(A)
000035 INGRID VALE ATAIDE DEFERIDO(A)
000004 JAQUELINE GUEDES DEFERIDO(A)
000002 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Administrativo Operacional

Inscrição Candidato Motivo

000091 DANILO BISPO DE JESUS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

José Boiteux, 09 de maio de 2024.

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER

Prefeito Municipal